
Banane,Bulion 300 g,Cartofi,Ceapa,Zarzavat ciorba,Fasole teci,Mazare,Dovlecel cons.,Usturoi,Vinete

I.D.: 92874870

Data publicarii 02.02.24 Coduri 03200000-3 15331420-7 03212100-1 03221113-1 15330000-0
CPV 15897200-4 15300000-1 03221000-6 03221110-0 15331500-2

Pretul 12.886,80 RON -
estimativ: 12.886,80 RON

Descriere: Banane - 300 kg x 7,34=2202 lei; Bulion 300 g - 200 buc.x 4,62=924 lei; Cartofi - 500 kg x 3,12=1560 lei; Ceapa - 200 kg x 3,49=698 lei; Zarzavat ciorba - 200 buc.x 6,15=1230 lei; Fasole galbena / verde teci - 300 buc.x 6,24=1872 lei; Mazare- 300 buc.x 6,24=1872 lei; Dovlecel conserva - 200 buc.x 5,69=1138 lei; Usturoi- 5 kg x 13,76=68,80 lei; Vinete in bulion - 200 buc.x 6,61=1322 lei PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA.
